
REĢISTRĒTIE
LIETOTĀJI 

VAKANCES

ĒNU DEVĒJI

enudiena.lv

ĒNOTĀJU PIEPRASĪTĀKĀS
PROFESIJAS (PĒC PIETEIKUMU
SKAITA)

ĒNU DEVĒJU PĀRSTĀVĒTĀKĀS
NOZARES PĒC UZŅĒMUMU/IESTĀŽU
SKAITA

INSPEKTORS (IEKŠLIETU JOMĀ)                    392 
PROGRAMMĒTĀJS                                             301
GAISA KUĢA PILOTS                                          255
FIZIOTERAPEITS                                                  218
ARHITEKTS                                                            213
GAISA KUĢA STJUARTS                                    182
ĶIRURGS                                                                175
ŽURNĀLISTS                                                         158

PAŠVALDĪBA                                                                     111
VALSTS PĀRVALDE                                                       104
IZGLĪTĪBAS ATBALSTA PAKALPOJUMI                      55
BIBLIOTĒKU UN ARHĪVU DARBĪBA                            45
KULTŪRAS IESTĀŽU DARBĪBA                                    44
NEVALTISKA ORGANIZACIJA/ BIEDRĪBA UN
NODIBINĀJUMS                                                               42
PIRMSSKOLAS IZGLĪTĪBA                                              39
TIESLIETU IESTĀŽU DARBĪBA                                      38

ĒNOTĀJU PIEPRASĪTĀKĀS
NOZARES PĒC ĒNOTĀJU
PIETEIKUMA SKAITA

ĒNU DEVĒJU PIEDĀVĀTĀKĀS
PROFESIJAS (PĒC VAKANČU
SKAITA)

MEDICĪNA                                                            1015
VALSTS PĀRVALDE                                            945
PAŠVALDĪBA                                                        810
IZGLĪTĪBA                                                              693
PROGRAMMĒŠANA                                           659
AVIOTRANSPORTA PALĪGDARBĪBA             636
TELEVĪZIJAS PROGRAMMU IZSTRĀDE UN
APRAIDE                                                               297

INSPEKTORS (IEKŠLIETU JOMĀ)                               139
UGUNSDZĒSĒJS                                                              99
IESTĀDES VADĪTĀJS                                                      92
PROJEKTU VADĪTĀJS                                                    70
SABIEDRISKO ATTIECĪBU SPECIĀLISTS                    62
FARMACEITS                                                                     52
BIBLIOTEKĀRS                                                                 48
FIZIOTERAPEITS                                                              46

AKTĪVĀKĀS PILSĒTAS UN NOVADI 
(PĒC ĒNOTĀJU PIETEIKUMA SKAITA)

RĪGAS VALSTSPILSĒTA                                                                                   5249
MĀRUPES NOVADS                                                                                           651
JELGAVAS VALSTSPILSĒTA                                                                             649
LIEPĀJAS VALSTSPILSĒTA                                                                               283
DAUGAVPILS VALSTSPILSĒTA                                                                        274
OGRES NOVADS                                                                                                  135

AKTĪVĀKĀS SKOLAS
JELGAVAS VALSTS ĢIMNĀZIJA                                                                      632
RĪGAS VALSTS 3. ĢIMNĀZIJA                                                                          399
RĪGAS VALSTS VĀCU ĢIMNĀZIJA                                                                  347
JELGAVAS SPĪDOLAS VALSTS ĢIMNĀZIJA                                                 275
SALASPILS NOVADA PAŠVALDĪBAS IESTĀDE "SALASPILS 
1. VIDUSSKOLA"                                                                                                   262
JELGAVAS 4.VIDUSSKOLA                                                                               257

SASNIEGUMIEM IEDVESMO: ATBALSTA:


